令和 5年 1月 26日

関係各位

山形県グリーン・ツーリズム推進協議会

会 長  八 木 文 明

令和４年度やまがた・みやぎグリーン・ツーリズム推進協議会交流会の開催について

大寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃から当協議会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、山形県及びみやぎグリーン・ツーリズム推進協議会との広域連携及び両協議会会

員の交流を図ることを目的に「やまがた・みやぎグリーン・ツーリズム推進協議会交流会」

を下記のとおり実施いたします。

 両協議会会員の方々が交流できる絶好の機会ですので、ぜひご出席をお願いいたします。

記

１ 日 程  令和５年３月８日（水）事例発表・班別交流会 14:30～17：30

                  懇親会 17：30～19：00

２ 会 場  山形国際ホテル 鳥海の間（山形市香澄町三丁目 4-5、☎023-633-1313）

３ 定 員  ３０名（先着順）

４ 内 容

 ⑴ 事例発表

 実践者の活動状況や今後の展望、地域との関わりなどについてお話いただきます。

○ みやぎグリーン・ツーリズム推進協議会 副会長

     （一社）かかしの一本足かえるのあぐら代表 嶋﨑 幸二 氏

    ○ 山形県グリーン・ツーリズム推進協議会

      いいでカヌークラブ代表 堀江 守弘 氏

 ⑵ 班別交流会

参加者を複数グループに分け、交流イベントや旅行企画など両協議会会員が共同

で実施できる“交流事業”を企画立案します。

５ 参加費 交流会 無 料

懇親会 ６，０００円

６ 申込方法

 別添参加申込書に必要事項を記入し、２月２２日（水）までに電子メール、FAX 等

でご申込み願います。

令和４年度やまがた・みやぎグリーン・ツーリズム推進協議会交流会

 参 加 申 込 書

【問合せ・申込先】山形県グリーン･ツーリズム推進協議会

事務局 鈴木 あて

E-mail： gt-yamagata@festa.ocn.ne.jp

F A X： 023-647-8352

T E L： 023-647-8351

申込締切 令和５年２月２２日(水)

所  属

住  所

電話番号  FAX番号

Ｅメール

職 名

氏 名

(職名)

(氏名)

懇親会への出欠（○で囲んでください）

出席 ・ 欠席

職 名

氏 名

(職名)

(氏名)

懇親会への出欠（○で囲んでください）

出席 ・ 欠席

mailto:gt-yamagata@festa.ocn.ne.jp